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תת"ע (פתח-תקוה) 11117-03-16

מדינת ישראל
נ ג ד

קהת אורנה קהת אורנה
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה

[13.12.2016]
לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין

ב"כ המאשימה - עו"ד ארקוס
גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע במשך כ-9 שנים. מדובר בעבירה
שבוצעה בתאריך 27.3.13.

מתחם הענישה שנקבע לגבי עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף הינו כדלקמן: כבוד השופטת נגה אוהד קבעה
במספר פסקי דין כי העונש הראוי לעבירה זו הינו פסילה בפועל כאשר תקופת הפסילה תקבע על פי משך תקופת

הפקיעה וכי התקופה הראויה הינה בין 3 ל- 9 חודשי פסילה
(עפת 11890-05-14).

בעפת 38367-02-12 קבעה כבוד השופטת חיימוביץ בבית המשפט המחוזי בבאר שבע כי מתחם הענישה הינו : "
בכל הנוגע לעונש המאסר, נע בין מאסר מותנה בנסיבות קלות, עד מאסר בפועל בן שנה, כאשר עסקינן

ברצידביסט".
ברעפ 1973/13 אישר בית המשפט העליון עונש מאסר בפועל בן 45 ימים שהושת על נאשם שנהג ללא רישיון נהיגה

תקף שפקע במשך כ-10 שנים. וציין כי כאשר מדובר בעבירה חוזרת יש מקום להשית עונש מאסר.
הנאשמת הורשעה ע"י כב' השופטת שלזינגר שמאי אשר נבצר ממנה ליישב בדין, והתיק הועבר לדיון בפני.

הדיון נדחה ע"י כב' השופטת שלזינגר שמאי כדי לאפשר לנאשמת תיקון הפגם.
מדברי הנאשמת היום, נמצאנו למדים כי טרם עמדה במבחני רישוי ואף היום איננה רשויה לנהיגה.

לא אוכל לקבל דבריה כי טעתה ולא נתנה דעתה לכך שרישיון הנהיגה איננו תקף באשר חלפו 9 שנים!
במקרה הטוב, מדובר בעצימת עיניים בלבד.

מקל וחומר כאשר הנאשמת מספרת כי עובדת בחברת ביטוח...
יודגש כי עפ"י הרשעות קודמות, אין המדובר בנהיגה חד פעמית באשר בעברה, עבירות מהירות משנת 2010 ושנת

2012 כלומר, לאחר פקיעת תוקף רישיון הנהיגה, המשיכה ונהגה.
יודגש כי אין בעברה עבירות דומות ויש להניח כי עבירות המהירות הינן אכיפה אוטומטית.

לטעמי, העונש הראוי בנסיבות אלו אמור להיות עונש של מאסר בפועל.
בשל נסיבותיה המשפחתיות המיוחדות של הנאשמת ולאחר שאני מניחה לטובתה כי אכן הפנימה טעותה, אמנע

מהטלת מאסר בפועל ואספק במאסר מותנה.
- הנני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 3000 או 30 ימי מאסר שתישא תמורתם.

הקנס ישולם ב3 תשלומים חודשיים שווים, הראשון תוך 30 יום.
על הנאשם/סנגורו להתייצב כעת במזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים, ומניינם מהיום ללא הפקדה.
- הריני גוזרת על הנאשמת 7 חודשי מאסר וזאת על תנאי שבמשך 3 שנים לא תעבור עבירה של נהיגה בפסילה, או

נהיגה ללא רישיון נהיגה מתאים מחמת סוגו, או נהיגה כאשר תוקפו של רישיון הנהיגה פג, תקופה העולה על 6
חודשים.

זכות ערעור תוך 45 יום.
ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ז, 13/12/2016 במעמד הנוכחים.
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